
Россия 
Республика Алтай 

Совет депутатов 
Усть-Канского района (аймака)

Россия 
А лтай Республика 

К а н - О оч ы а й м акты  н 
депутаттар  Соведи

Р Е III Е II И Е
двадцать девятой сессии Совета депутатов третьего  созыва

» 2018 г. с. Усть-Кан №  29 -  Л  66"

Отчет о деятельности Контрольно-счетной 
палаты муниципального образования «Усть- 
Канский район» за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно
счетной палате МО «Усть-Канский район» от 29.11.2011 № 23-173 и на основании п. 9 ст. 
29 Устава муниципального образования «Усть-Канский район», принятым решением 
сессии Совета депутатов от 05.02.2015 № 11-83, заслушав отчет Председателя 
Контрольно-счетной палаты МО «Усть-Канский район» Соколовой О.Д. «О деятельности 
Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Усть-Канский район» за 2017 
год». Совет депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования 
«Усть-Канский район» за 2017 год, принять к сведению.

Председатель Cojj£




